SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE

Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.org.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS - CONCURSO PÚBLI CO 02/2012

O SEMAE Piracicaba  torna público:

1 - Os RESULTADOS obtidos pelos candidatos ao cargo de Leiturista de Hidrômetro  nas provas de
aptidão física  aplicadas em 17 de junho de 2012, conforme Anexo Um  que acompanha o presente Edital.

2 – As NOTAS obtidas pelos candidatos ao cargo de Torneiro Mecânico  nas provas práticas conforme
Anexo Dois  que acompanha o presente Edital.

3 - O candidato que discordar dos resultados divulgados poderá interpor recurso nos dias 20 e 21 de junho,
conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

Piracicaba, 19 de junho de 2012

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO UM – RESULTADO DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA – LEITURISTA DE HIDRÔMETRO

CONCURSO PÚBLICO 02/2012
Nome do Candidato Inscr. Documento Resultado

ABRAHAO SANTOS ESTEVES DE CARVALHO 060760 523863238 Apto
BEN HUR SILVERIO JUNIOR 060632 303857158 Apto
CICERO ALEX MATOS RODRIGUES 060778 2002029022476 Apto
DARIO TRINDADE SOARES 060796 476461868 Inapto
FABIANA FIDENCIO FARINA 060511 262839477 Apto
FLAVIO HENRIQUE ANDRADE 060426 335752731 Apto
GERALDO DONIZETI SILVINO DE OLIVEIRA  060765 9271646 Inapto
GILBERTO PEREIRA DE MORAES 060595 32505390-X Apto
GUILHERME GOMES DE OLIVEIRA 060795 479713637 Inapto
HELTON RIGHI MOREIRA 060041 2003009204259 Inapto
HERMÓGENES DIAS BACHETTA 060835 337614210 Apto
IVAN AUGUSTO DA SILVA 060460 412059794 Inapto
JOSE MARCOS DA ROCHA 060753 296206064 Apto
MARCELO LIMA 060330 207502882 Inapto
MATEUS SOARES DE B RODRIGUES SAVINO 060437 47933884x Apto
RAFAEL DE SOUSA PAULA 060290 15109916 Inapto
VIVIANE SAMPAIO RAFAEL 060854 255427372 Inapto

ANEXO DOIS – NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS – TORNEIRO MECÂNICO

CONCURSO PÚBLICO 02/2012

Nome do Candidato Inscr. Documento Resultado

ALAN SPIGOLON OLIVEIRA 060328 278253751 Inapto
ALMIR BRAGA DA SILVA 060552 81554784 Apto
ÉLITON EVANDRO SILVA 060128 421811730 Apto
ELTON AMARO DE SOUZA 060273 380819831 Ausente
FABRICIO MARTINS DA SILVA 060189 41898492X Inapto
GUILHERME MORATO 060906 479331471 Inapto
RAFAEL FERREIRA LOPES 060450 332181613 Ausente
RAFAEL JORGE SOARES BARBOSA 060560 49516169x Ausente
ROBERTO PUDMOVCKI 060353 359027039 Inapto
RODRIGO GARCIA FREITAS 060894 306267433 Inapto
VALDOMIRO ALVES GOMES 060407 372730418 Inapto
VITOR ALEXANDRE LIMA 060883 41.752.763-9 Apto